
 

                                                                   PATVIRTINTA                    

                                Anykščių švietimo pagalbos tarnybos 

                                        direktoriaus 2025 m. gegužės 30 d. 

                                             įsakymu Nr. V-68 

    

ANYKŠČIŲ ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBOS 2025 M. BIRŽELIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 

Diena 
Valand

a 
Renginio pavadinimas Dalyvauja Atsakingas Vieta Pastabos 

2, 9, 16 13.00 

Vaikų emocinio atsparumo 

stiprinimo psichosocialinės 

programos „HEART“ 

psichologiniai grupiniai 

užsiėmimai (1 val.). 

Švietimo pagalbos tarnybos 

psichologė Vida Krasauskienė 

Antano 

Baranausko 

pagrindinės 

mokyklos 

Specialiojo 

ugdymo skyriaus 

daugiafunkcio 

centro ugdytiniai 

Vita 

Abraškevičienė 

Antano Baranausko 

pagrindinės mokyklos 

Specialiojo ugdymo 

skyrius daugiafunkcis 

centras 

Nemokami 

2,3 8.00 

Mokymai „Pažinkime dirbtinį 

intelektą: atsakingas ir naudingas 

naudojimas mokantis“. 

 Lektorė Gintarė Miškinienė 

informatikos mokytoja 

Svėdasų Juozo 

Tumo-Vaižganto 

gimnazijos 

mokinių tėvai 
Aldona Tylaitė 

Svėdasų Juozo Tumo-

Vaižganto gimnazija 

Registracija baigta. 

Nemokamas 

2,3 12.00 

Mokymai „Pažinkime dirbtinį 

intelektą: atsakingas ir naudingas 

naudojimas mokantis“  

Lektorė Gintarė Miškinienė 

informatikos mokytoja 

Svėdasų Juozo 

Tumo-Vaižganto 

gimnazijos 

bendruomenė 
Aldona Tylaitė 

Svėdasų Juozo Tumo-

Vaižganto gimnazija 

Registracija baigta. 

Nemokamas 



4, 11, 18 14.00 

Psichologiniai grupiniai 

užsiėmimai mokyklinio amžiaus 

vaikams „Tavo pasirinkimas” 

(1,5 val.). 

Švietimo pagalbos tarnybos 

psichologė Vida Krasauskienė 

Antano 

Baranausko 

pagrindinės 

mokyklos 

Specialiojo 

ugdymo skyriaus 

daugiafunkcio 

centro ugdytiniai 

Vita 

Abraškevičienė 

Antano Baranausko 

pagrindinės mokyklos 

Specialiojo ugdymo 

skyriaus daugiafunkcis 

centras 

Nemokami 

5  

Žaliųjų idėjų festivalis Antano 

Baranausko 

pagrindinės 

mokyklos, 

Troškūnų Kazio 

Inčiūros 

gimnazijos 

mokiniai ir 

lopšelių-darželių 

„Žilvitis“, 

“Spindulėlis“ 

ugdytiniai 

Vita 

Abraškevičienė 

Vilnius, S.Daukanto 

a.3 
Nemokamas 

10,11 15.00 

Kvalifikacijos tobulinimo 

programos „Skaitmeninis 

švietimas su dirbtinio intelekto 

įrankiais“ modulis- praktikumas 

„DI įrankių integravimas 

pamokose“ 

Lektorė Irma Stasiukaitienė 

informatikos mokytoja 

Antano 

Baranausko 

pagrindinės 

mokyklos 

mokytojai Aldona Tylaitė Nuotoliu 
Tęstiniai mokymai 

Dalyvio mokestis 

10 12.00 
Piligriminis žygis Šv. Jokūbo 

keliu Anykščių rajone. 

Dorinio ugdymo 

mokytojai 

Vesta 

Berkmanienė 

Anykščiai–

Užunvėžiai–Anykščiai 

Registracija iki birželio 

9 d. 



Dorinio ugdymo metodinio būrelio 

pirmininkė Daiva Kuprionienė 

Nemokamas 

11 15.00 

Menų  metodinio būrelio 

susirinkimas (1 val.). 

Metodinio būrelio pirmininkė 

Jūratė Girnienė 

Menų (muzikos, 

šokio, teatro) 

mokytojai 
Vesta 

Berkmanienė 

Antano Baranausko 

pagrindinė mokykla,  

307 kabinetas 

Registracija iki birželio 

10 d. 

Nemokamas 

11 14.00 

Kvalifikacijos tobulinimo 

programos „Kurkime kartu: 

ikimokyklinio ugdymo 

laboratorija“ modulis- seminaras 

„Ikimokyklinio amžiaus vaiko 

psichosocialinė raida. Vaikų, 

turinčių įvairiapusių raidos 

sutrikimų, integracija bendraamžių 

grupėje“ 

Švietimo pagalbos tarnybos 

psichologė Vida Krasauskienė 

Ikimokyklinio 

ugdymo 

pedagogai 

Aldona Tylaitė 
Anykščių švietimo 

pagalbos tarnyba 

Tęstiniai mokymai 

Nemokamas 

12 9.30 

Regioninė mokyklų bendruomenių 

konferencija „Žmonės, kuriais 

didžiuojamės“. 

Kavarsko pagrindinės mokyklos-

daugiafunkcio centro mokytoja 

Neringa Augustinavičienė 

Pagrindinių 

(progimnazijų) 

mokyklų dalykų 

mokytojai 
Vesta 

Berkmanienė 

Kavarsko pagrindinė 

mokykla-daugiafunkcis 

centras 

Registracija iki birželio 

10 d. 

Nemokama 

13 9.00 

Kvalifikacijos tobulinimo 

programos „ Socialinių pedagogų 

ir psichologų praktinių įgūdžių 

tobulinimas“ modulis-edukacinė 

Socialiniai 

pedagogai, 

psichologai 
Aldona Tylaitė 

Zarasų Antalieptės 

„Inovatorių slėnis“ 

Tęstiniai mokymai 

Dalyvio mokestis 



išvyka „Žalieji įgūdžiai ir Europos 

žaliasis kursas“ 

Lektorė Nadežda Jevdokimova  

Zarasų r. Antalieptės  

„Inovatorių slėnis“, VšĮ edukatorė 

13 15.00 

Kvalifikacijos tobulinimo 

programos „Skaitmeninis 

švietimas su dirbtinio intelekto 

įrankiais“ modulis- praktikumas 

„DI praktikumas: metodinės medžiagos 

rengimas “ 

Lektorė Irma Stasiukaitienė 

informatikos mokytoja 

Antano 

Baranausko 

pagrindinės 

mokyklos 

mokytojai Aldona Tylaitė Nuotoliu 
Tęstiniai mokymai 

Dalyvio mokestis 

16-20 
9.00-

14.00 

Dieninė vaikų vasaros stovykla 

„Bandyk, atrask, mąstyk 

(BAM)“. 

Stovyklos vadovė Anykščių 

švietimo pagalbos tarnybos 

metodininkė Vilma Šeštokienė 

Anykščių rajono 

ugdymo įstaigų 

mokiniai 
Vita 

Abraškevičienė 

Anykščių švietimo 

pagalbos tarnyba 

Nemokama, finansuojama 

programos  „Kokybiškos 

švietimo sistemos kūrimo,  

sporto skatinimo ir jaunimo 

užimtumo programos“ 

priemonės  

Nr. 6.1.2.06 „Vaikų 

užimtumo didinimas“ 

lėšomis. 

17 15.00 

Kvalifikacijos tobulinimo 

programos „Skaitmeninis 

švietimas su dirbtinio intelekto 

įrankiais“ modulis- gerosios 

patirties sklaidos renginys „Praktinių 

darbų pristatymas ir refleksija“ 

Antano 

Baranausko 

pagrindinės 

mokyklos 

mokytojai 

Aldona Tylaitė 
Antano Baranausko 

pagrindinė mokykla 

Tęstiniai mokymai 

Dalyvio mokestis 



Lektorė Irma Stasiukaitienė 

informatikos mokytoja 

17 10.00 

Seminaras „Sensorinių meno 

terapijos priemonių taikymo 

galimybės įtraukiojo ugdymo 

kontekste“ 

Lektorės:  

Anykščių lopšelio-darželio 

„Žilvitis“ logopedė, spec. pedagogė 

Viktorija Jurkėnaitė,  

Anykščių lopšelio-darželio 

„Žilvitis“ meninio ugdymo 

mokytoja Ramunė Pranckevičiūtė, 

Utenos lopšelio-darželio „Pasaka“ 

logopedė Jurgita Kelevišienė 

Projekto 

„Švietimo 

pagalbos 

specialistų 

bendradarbiavim

o tiltai: 

Panevėžys-

Anykščiai-

Utena-Šiauliai-

Kaunas" dalyviai 

Aldona Tylaitė 

Anykščių menų 

inkubatorius-menų 

studija 

Registracija iki birželio 

16 d. 

Nemokamas 

19 14.00 

Socialinių pedagogų ir psichologų  

intervizinės grupės veikla, atvejo 

aptarimas (2 val.).  

Švietimo pagalbos tarnybos 

psichologė Vida Krasauskienė 

Socialiniai 

pedagogai ir 

psichologai 
Vita 

Abraškevičienė 

Švietimo pagalbos 

tarnyba 
Nemokamas 

20 12.00 

Dorinio ugdymo metodinio 

būrelio metodinė diena. 

Metodinio būrelio pirmininkė 

Daiva Kuprionienė 

Dorinio ugdymo 

mokytojai Vesta 

Berkmanienė 

Kaušos km., Imbrado 

sen., Zarasų raj 

Registracija iki birželio 

19 d. 

Nemokamas 

20 6.00 

Edukacinė išvyka „Tvarus 

paveldas ir patyriminis ugdymas: 

kultūra, gamta ir bendruomenė“ 

Jono Biliūno 

gimnazijos 

mokytojai 

Aldona Tylaitė Sigulda, Ciesis Dalyvio mokestis 



Genutė Tumienė Jono Biliūno 

gimnazijos bendruomenės centro 

pirmininkė 

23 14.00 

Seminaras „Mokytojas – 

mokytojui“ 

Lektorė Audronė Šarskuvienė 

 Antano 

Baranausko 

pagrindinės 

mokyklos 

mokytojai 

Aldona Tylaitė Nuotoliu Dalyvio mokestis 

26 8.00 

Kvalifikacijos tobulinimo 

programos „Dirbtinio intelekto 

įrankiai mokytojo darbe: nuo 

teorijos iki praktikos“ modulis-

edukacinė išvyką į Rokiškio 

„Romuvos“ gimnaziją. 

Lektorė Rasa Pranckūnienė 

Rokiškio „Romuvos“ gimnazijos 

direktorė 

Troškūnų Kazio 

Inčiūros 

gimnazijos 

mokytojai 

Aldona Tylaitė 

Rokiškio „Romuvos“ 

gimnazija 

 

Tęstiniai mokymai 

Dalyvio mokestis 

26 9.00 

Kvalifikacijos tobulinimo 

programos „Dirbtinio intelekto 

įrankiai mokytojo darbe: nuo 

teorijos iki praktikos“ modulis-

edukacinė išvyka į Kupiškio 

Lauryno Stuokos-Gucevičiaus 

gimnaziją. 

Lektorius Virgilijus Žilinskas 

Kupiškio Lauryno Stuokos-

Gucevičiaus gimnazijos direktorius 

 

Svėdasų Juozo 

Tumo-Vaižganto 

gimnazijos 

mokytojai 

Aldona Tylaitė 

Kupiškio Lauryno 

Stuokos-Gucevičiaus 

gimnazija 

 

Tęstiniai mokymai 

Dalyvio mokestis 



27 13.30 

Kvalifikacijos tobulinimo 

programos „Socialinių-emocinių 

kompetencijų programa „Think 

Equal“ modulis-seminaras 

„Pasiruošimas pamokoms“.  

Lektorė Ernesta Monkutė-Skeberė 

Ikimokyklinio 

ugdymo įstaigų 

mokytojai, 

švietimo 

pagalbos 

specialistai 

Aldona Tylaitė Nuotoliu 
Tęstiniai mokymai 

Nemokamas 

 

Registracija į renginius adresu www.semiplius.lt  

*Mokymų metu dalyviai gali būti fotografuojami ir filmuojami. Nesutinkantys būti fotografuojami ar filmuojami, prašome pranešti prieš renginį. 

 

2025 M. BIRŽELIO MĖNESIO KONKURSAI, OLIMPIADOS IR KITI RENGINIAI 

 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Atsakingas Paraiškų arba darbų pateikimo laikas 

(elektronines paraiškas teikti Švietimo 

pagalbos tarnybai) 

Renginio data ir vieta Šalies etapo 

data ir vieta 

1. Jono Biliūno 

gimnazijos „Vieno 

kūrinio galerijos“ 

kūrėjų darbų paroda 

Vesta 

Berkmanienė 

Renata 

Miškinienė 

– 2025 m. birželio mėn. – 

 

http://www.semiplius.lt/

